齐鲁稳固21天集合资产管理计划发行及开放公告

2016-12-06 

齐鲁稳固21天集合资产管理计划（以下简称“本集合计划”）是限定性集合资产管理计划，管理人为齐鲁证券（上海）资产管理有限公司（以下简称“我司”），托管在中国建设银行股份有限公司。

本集合计划将分别于2016年12月12日至2016年12月16日（仅限发行日（开放日）当日）通过我司及相关代销机构分别推广发行（开放）齐鲁稳固21天集合资产管理计划63天份额7号（简称“63天份额7号”）、齐鲁稳固21天集合资产管理计划84天份额7号（简称“84天份额7号”）、齐鲁稳固21天集合资产管理计划21天份额1号（简称“21天份额1号”）、齐鲁稳固21天集合资产管理计划189天份额18号（简称“189天份额18号”）、齐鲁稳固21天集合资产管理计划378天份额47号（简称“378天份额47号”），各份额发行及开放信息如下：

  份额简称
产品代码
业绩比较基准
发行日
起息日
到期日
退出申请日
实际收益天数
单笔单户限额（直销机构客户）
单笔单户限额（代销客户及直销个人客户）
OTC份额转让开通日（新参与份额）

63天份额7号
SF3497
4.0%/年
2016/12/12
2016/12/13
2017/2/13
2017/2/13
63天 
2亿
2000万
2016/12/14

84天份额7号
SF3507
4.2%/年
2016/12/13
2016/12/14
2017/3/7
2017/3/7
84天
2亿
2000万
2016/12/15

21天份额1号
SF2883
4.0%/年
2016/12/14
2016/12/15
2017/1/4
2017/1/4
21天
2亿
2000万
2016/12/16

189天份额18号
SF4918
4.2%/年
2016/12/15
2016/12/16
2017/6/22
2017/6/22
189天
2亿
2000万
2016/12/19

378天份额47号
SF5247
4.4%/年
2016/12/16
2016/12/19
2018/1/1
2017/12/29
379天
2亿
2000万
2016/12/20

特别提示：由于2018年1月1日为元旦，国务院尚未公布2018年节假日安排。根据《齐鲁稳固21天集合资产管理计划管理合同》相关规定，本集合计划378天份额47号到期日顺延至2018年1月1日（含收益），赎回日为2017年12月29日（暂定），实际收益天数为379天。投资者于2017年12月29日申请退出的份额，相应赎回资金将于2018年1月3日前（含）由本集合计划之托管户划出；如有变化，具体以管理人届时公告为准，请投资者提前做好资金安排。

本集合计划各份额业绩比较基准仅供客户参考，不构成证券公司对客户收益或保本的承诺；委托人可能面临因本次募集达到上限而无法成功参与的风险。对于通过本集合计划我司直销渠道参与的个人客户，管理人对单个账户单日单笔或多笔累计高于2000万元的参与申请业务进行限制；对于通过本集合计划我司直销渠道参与的机构客户，管理人对单个账户单日单笔或多笔累计高于2亿元的参与申请业务进行限制；对于通过本集合计划相关代销机构参与的客户（包括个人及机构客户），管理人对单个账户单日单笔或多笔累计高于2000万元的参与申请业务进行限制。如单个账户单日单笔或多笔累计参与申请金额高于以上对应额度限制的，管理人有权拒绝。

委托人申请参与成功的，可在相应投资周期对应的退出申请日进行申请退出对应份额；如果委托人在相应投资周期到期日不申请退出或退出不成功的，视为自动参与下一期，具体以管理人届时公告为准。

投资者可于各期份额对应起息日的下一交易日起，在中泰证券股份有限公司办理新参与份额的OTC转让业务，具体可参照各份额发行及开放信息表 “OTC份额转让开通日（新参与份额）”。

本集合计划的具体内容，请投资者认真阅读《齐鲁稳固21天集合资产管理计划说明书》和《齐鲁稳固21天集合资产管理计划管理合同》，也可登录我司网站（http://www.qlzqzg.com）查询。

特此公告。 

                       齐鲁证券（上海）资产管理有限公司

                            二零一六年十二月六日
